
Herbata owocowa 200 ml
Kasza jaglana na mleku z 

cynamonem  (7)
200 ml

 na mleku (1,7)
200 ml

Drobny makaron z 

durum na mleku (1,3,7)
200 ml Herbata owocowa 200 ml

Pieczywo jasne graham 

(1,11)
50 g

Pieczywo 

(1,11)
50 g

Pieczywo jasne graham 

(1,11)
50 g

Pieczywo jasne razowe 

(1,11)
50 g Kajzerka (1) 1 szt

(7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g

(7)
20 g (7) 20 g

(3,4)
20 g

Szynka wieprzowa 

(1,6,9,10)
20 g

Pasta z jajka z majonezem 

ze szczypiorkiem  (3,10)
20 g

Szynka drobiowa (1,6,9,10) 20 g Pomidor 20 g
Szynka wieprzowa 

(1,6,9,10)
20 g Rukola 3 g (7) 20 g

Ogórek kiszony (10) 20 g 5 g Ogórek 20 g Pomidor 20 g Ogórek 20 g

Owoc sezonowy
1 szt./ 

100g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100g

1 szt./ 

100g

Zupa 

zabielany z 

ziemniakami majerankiem i 

koperkiem  (1,7,9,10)

250 ml

 kluseczkami z  

na wywarze 

drobiowo warzywnym z 

(1,3,9)

250 ml

Zupa krem z pieczonej 

czerwonej papryki z 

ziemniakami posypany 

(8,9) 

250 ml

Zupa ogórkowa zabielana z 

koperkiem (7,9,10)

250 ml

Zupa z soczewicy z 

(9)

250 ml

120 g
drobiowo-wieprzowego z 

 podany z 

 (1,3)

70 g

Udko pieczone podane z 

70 g/ 

50 ml

Paluszki rybne z Mintaja w 
3 szt

Pierogi ruskie z farszem 

ziemniaczano serowym z 

 - 

(1,3,7)

7 szt

100 g Ziemniaki puree  (7) 100 g Kasza bulgur (1) 100 g Ziemniaki z koperkiem 100 g Jogurt naturalny (7) 50 g

sosem winegret (10)
40 g

Ogórek kiszony z porem i 

(10)
80 g

Marchewka z groszkiem 

oprószana 

(1,7)

80 g

czerwona) (7)

80 g 40 g

PODWIECZOREK picia (7) + paluch 

kukurydziany 

150 ml 

/ 2 szt

pszenna (1,3,7) + 
50 g/ 

20 g

Pucharek twarogowy z 

posypany wiórkami 

czekolady  (7) 

150 g
Brioszka pszenna z owocem  

(1,3,7)
1 szt. dodatkiem banana + 

Biszkopty pszenne (1,3,7)

150 

ml/ 10 

g

OBIAD

ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2011.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki 

mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i 

produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 9.Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty 

pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne. Informujemy, że istnieje możliwa obecność powyżej wymienionych alergenów w produktach użytych do 

produkcji posiłków. 

OPRACOWANO PRZEZ DIETETYKA:                                                        

Dietetyk kliniczny   

WTOREK 



Herbata owocowa 200 ml Herbata owocowa 200 ml Kakao na mleku (7) 200 ml
na 

mleku (1,3,7)
200 ml Herbata owocowa 200 ml

Pieczywo  jasne graham 

(1,11)
50 g

Pieczywo jasne  razowe  

(1,11)
50 g

Pieczywo 

(1,11)
50 g

Pieczywo  jasne graham 

(1,11)
50 g Kajzerka pszenna  (1) 1 szt.

 (7) 10 g  (7) 10 g (7) 10 g (7) 10 g  (7) 10 g

Pasztet zapiekany 

wieprzowy (1,6,9,10)
20 g (7) 20 g Indyk pieczony (1,6,9,10) 20 g

Szynka wieprzowa 

(1,6,9,10)
20 g

Pasta z jajka z koperkiem i 

majonezem  (3,10)
20 g

Kremowy serek Tosca z 

(7)
20 g

(1,6,9,10)
20 g

(5,8) 
20 g Rukola 3 g (7) 20 g

Ogórek kiszony (10) 20 g Pomidor 20 g Papryka 20 g Ogórek 20 g Papryka 20 g

Rzodkiewka 20 g 5 g

Owoc sezonowy
1 szt./ 

100 g

Sok warzywno-  owocowy  
150 ml Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100g
Owoc sezonowy

1 szt./ 

100 g

Zupa brukselkowa zabielana 

z ziemniakami i koperkiem 

(7,9)

250 ml

Zupa krupnik z kaszy 

pietruszki (1,9)

250 ml
majerankiem i koperkiem 

(9) 

250 ml

Zupa krem z pomidorów z 

ziemniakami posypana 

(9)

250 ml

Zupa kalafiorowa zabielana z 

z koperkiem  (1,3,7,9)

250 ml

durum z sosem bolognese i 

drobiowo- wieprzowym 

(1,3,9)

280 g

Kotlet schabowy 

panierowany klasycznie w 

 (1,3)

70 g
 (1,3,7) 

2 szt
mleku kokosowym 

(1) 

120 g

Ryba Mintaj panierowana z 

 z dodatkiem 

sezamu (1,3,4,11)

70 g

Ziemniaki puree (7) 100 g
Polewa truskawkowa na 

(7)
50 g 100 g Ziemniaki z koperkiem 100 g

winegret (10)
40 g

Mizeria z jogurtem i 

szczypiorkiem (7)
80 g

sokiem z cytryny 

40 g

Marchewka tarta z selerem i 

pietruszki  (9)

40 g 80 g

PODWIECZOREK

Jogurt naturalny z musem 

gruszkowym + domowe 

musli (

kukurydziane) z rodzynkami 

(1,7)

150 g/ 

20 g
Torcikowej Chatki z 

pszennej (1,3,7)

50 g

Weka pszenna (1) +pasta z 

zielonego groszku z 

dodatkiem twarogu i 

(7)

50 g/ 

20 g

Deser kremowego serka 

porzeczkowym na 

biszkoptach pszennych  

(1,3,7)

150  g 

Koktajl banan truskawka na 

mleku (7) + mini rogalik 

pszenny (1,3,7)

150 

ml/ 

1szt

WTOREK CZWARTEK 

ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2011.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki 

mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i 

produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 9.Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty 

pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne. Informujemy, że istnieje możliwa obecność powyżej wymienionych alergenów w produktach użytych do 

produkcji posiłków. 

OPRACOWANO PRZEZ DIETETYKA:                                                        

Dietetyk kliniczny   

OBIAD


